¶. Sancte JUDA ora pro me,

¶. Et omnibus, qui colunt te.

ORATIO.

O Glorioso Apostole S. JUDA, per illum, quite sibi Apostolum adiuvavit, te deprecor, ut memiserum à consuetudine peccatorum meorum abstrahas, ab omnibus adversitatibus, & poenis, quas pro peccatis meis mereor, & à cogitationibus immundis me tuis meritis emundes, à periculis corporis, & animæ, ab ira odio, ab omni mala voluntate, à subitanæ, & improvisa morte liberes, foveas, & protegas. In rebus desperatis tuo mihi adsis patrocinio; ac tandem ad invisibilēm tuis precibus evellas gloriam; ubi sancta Trinitas adoratur in Patre, Filio, & Spiritu Sancto, Amen.

¶. Sancte JUDA Patrone fidelissime.

¶. Placato nobis Deum clementie.

ORA.

ORATIO.

Intercede pro nobis B. JUDA Christi Apostole, Praedicator veritatis, atque Martyr, tuisque precibus obtine, ut Catholice fidei sinceritas varijs peregrinis doctrinis extincta, resforescat, & ego termini Apostolicæ prædicationis, atque traditionis innitens, ea, quæ vocationi meæ congruunt, sollicite præstem, nihil autem Christi amore, & Ecclesiæ unitate in omni vita antiquius ducam. Per eundem Iasum Christum Dominum nostrum. Amén.

Oratio ad Divum Joannem Nepomucenum, Patronum de fama periclitantium.

Omnipotens & Misericors Deus, concede propitiūs, ut qui in merita Dīvi JOANNIS NEPOMUCENI confidimus ejus potenti intercessione ex omni infamia & confusione publica, tam temporali, quam æterna, hujus & alterius vitae & vel maximè ex imminenti, tali N. N. per pīssimam misericordiam tuam, eruamur. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui nos redemit per infamem mortem Crucis, & qui tecum gloriosus vivit, & regnat in unitate Spiritus Sancti, consolatoris mōstorū, DEUS, nunc & in æternū, Amén.

Alia Oratio.

OMERICORDISSIME DEUS, qui nobis omnibus, præsertim famā periclitantibus, Divum Joannem Nepomucenum Martyrem tuum, Patronum ac Defensorem singularem tribuisti; Majestatem tuam corde contrito, & animo humiliato, supplices exoramus: ut per ejus potentem interventum ab omni tam præsenti N. N. quam futuro infamiae periculo nos liberare, & conservare digneris, quatenus Patrocinio ejus præventi Nomen sanctum tuum laudare, honore, & prædicare valeamus, nunc & in secula saeculorum, Amén.

Oratio.

DEUS cordis mei, sine cuius nutu nec capillus quidem de capite nostro periret; Te per gloria merita fidelis tui servi Joannis Nepomuceni (qui de ponte Pragensi in Moldavam dejici, & mergi maluit, quam sacrō-fancūm confessio-nis sigilum Regi revelare) suppliciter oto, ut in hoc tibi noto honoris mei maiestate periculo, mihi pro benignitate tua subvenire, meq; ab omni confusione ac infamia eruere digneris, ne gaudeant super me inimici mei: sic per preces